
9 82024.02.01 2024.02.01 

コミュニティバスさんぽ特集

ビ
ジ
ョ
ン
よ
し
だ
行
き

停留所 １号 ３号 ５号 ７号 ９号

1 てまりの湯 6:58 8:28 10:40 12:10 15:10
2 道の駅国上 6:59 8:29 10:41 12:11 15:11
3 長辰 7:01 8:31 10:43 12:13 15:13
4 鴨原 7:02 8:32 10:44 12:14 15:14
★ 村山ポンプ小屋 7:05 8:35 10:47 12:17 15:17
5 さくらの湯 7:08 8:38 10:50 12:20 15:20
★ 支援センター 7:12 8:42 10:54 12:24 15:24
6 矢楯 7:17 8:47 10:59 12:29 15:29
7 県信前 7:20 8:50 11:02 12:32 15:32
8 ヤホール 7:21 8:51 11:03 12:33 15:33
9 弥彦駅 7:22 8:52 11:04 12:34 15:34
10 田村歯科医院前 7:25 8:55 11:07 12:37 15:37
11 彌彦神社 7:26 8:56 11:08 12:38 15:38
★ 弥彦体育館 7:29 8:59 11:11 12:41 15:41
12 井田中 7:36 9:06 11:18 12:48 15:48
13 農協前 7:37 9:07 11:19 12:49 15:49
14 弥彦村役場 7:38 9:08 11:20 12:50 15:50
15 矢作 7:39 9:09 11:21 12:51 15:51
16 峰見 7:42 9:12 11:24 12:54 15:54
★ 夢の木ハウス 7:45 9:15 11:27 12:57 15:57
17 大戸 7:47 9:17 11:29 12:59 15:59

18 吉田西太田
（ウオロク吉田店前） 7:50 9:20 11:32 13:02 16:02

19 吉田産業会館 7:54 9:24 11:36 13:06 16:06
20 吉田駅 8:00 9:30 11:42 13:12 16:12
21 県立吉田病院 8:05 9:35 11:47 13:17 16:17

22 樋ノ口
（ひらせい吉田店前） 8:08 9:38 11:50 13:20 16:20

23 吉田東町
（いわぶち整形外科前） 8:11 9:41 11:53 13:23 16:23

24 吉田本所
（マルイ吉田店前） 8:13 9:43 11:55 13:25 16:25

25 ビジョンよしだ 8:16 9:46 11:58 13:28 16:28

て
ま
り
の
湯
行
き

停留所 ２号 ４号 ６号 ８号 10号

25 ビジョンよしだ 9:02 10:32 13:32 15:02 16:53

24 吉田本所
（マルイ吉田店前） 9:05 10:35 13:35 15:05 16:56

23 吉田東町
（いわぶち整形外科前） 9:07 10:37 13:37 15:07 16:58

22 樋ノ口
（ひらせい吉田店前） 9:10 10:40 13:40 15:10 17:01

21 県立吉田病院 9:13 10:43 13:43 15:13 17:04
20 吉田駅 9:18 10:48 13:48 15:18 17:09
19 吉田産業会館 9:24 10:54 13:54 15:24 17:15

18 吉田西太田
（ウオロク吉田店前） 9:27 10:57 13:57 15:27 17:18

17 大戸 9:30 11:00 14:00 15:30 17:21
★ 夢の木ハウス 9:32 11:02 14:02 15:32 17:23
16 峰見 9:35 11:05 14:05 15:35 17:26
15 矢作 9:38 11:08 14:08 15:38 17:29
14 弥彦村役場 9:39 11:09 14:09 15:39 17:30
13 農協前 9:40 11:10 14:10 15:40 17:31
12 井田中 9:41 11:11 14:11 15:41 17:32
★ 弥彦体育館 9:48 11:18 14:18 15:48 17:39
11 彌彦神社 9:51 11:21 14:21 15:51 17:42
10 田村歯科医院前 9:52 11:22 14:22 15:52 17:43
9 弥彦駅 9:55 11:25 14:25 15:55 17:46
8 ヤホール 9:56 11:26 14:26 15:56 17:47
7 県信前 9:57 11:27 14:27 15:57 17:48
6 矢楯 10:00 11:30 14:30 16:00 17:51
★ 支援センター 10:05 11:35 14:35 16:05 17:56
5 さくらの湯 10:09 11:39 14:39 16:09 18:00
★ 村山ポンプ小屋 10:12 11:42 14:42 16:12 18:03
4 鴨原 10:15 11:45 14:45 16:15 18:06
3 長辰 10:16 11:46 14:46 16:16 18:07
2 道の駅国上 10:18 11:48 14:48 16:18 18:09
1 てまりの湯 10:19 11:49 14:49 16:19 18:10

時刻表【やひこ号】

燕
駅
行
き

停留所 ２号 ４号 ６号
1 新生町 9:38 13:04 15:25
2 花園町 9:40 13:06 15:27
3 ウオエイ小中川店前 9:42 13:08 15:29
4 下小牧 9:46 13:12 15:33
5 上小牧 9:48 13:14 15:35
6 佐渡 9:50 13:16 15:37
7 東町（チャレンジャー燕三条店前） 9:54 13:20 15:41
8 井土巻５丁目（高速バス乗場付近） 9:55 13:21 15:42
9 井土巻（イオン県央店側） 9:59 13:25 15:46
10 燕三条駅 10:02 13:28 15:49
11 済生会新潟県央基幹病院 10:07 13:33 15:54
12 井土巻（地場産側） 10:10 13:36 15:57
13 燕市老人福祉センターつばめ荘 10:15 13:41 16:02
14 燕市産業史料館前 10:17 13:43 16:04
15 ウオロク燕店 10:19 13:45 16:06
16 中央公民館前 10:22 13:48 16:09
17 木場小路 10:26 13:52 16:13
18 燕駅 10:29 13:55 16:16

新
生
町
行
き

停留所 １号 ３号 ５号 ７号
1 燕駅 8:39 10:43 14:00 16:50
2 木場小路 8:41 10:45 14:02 16:52
3 中央公民館前 8:44 10:48 14:05 16:55
4 ウオロク燕店 8:47 10:51 14:08 16:58
5 燕市産業史料館前 8:48 10:52 14:09 16:59
6 燕市老人福祉センターつばめ荘 8:50 10:54 14:11 17:01
7 井土巻（イオン県央店側） 8:56 11:00 14:17 17:07
8 燕三条駅 8:58 11:02 14:19 17:09
9 済生会新潟県央基幹病院 9:03 11:07 14:24 17:14
10 井土巻（地場産側） 9:06 11:10 14:27 17:17
11 井土巻５丁目（高速バス乗場付近 ) 9:11 11:15 14:32 17:22
12 東町（チャレンジャー燕三条店前） 9:12 11:16 14:33 17:23
13 佐渡 9:17 11:21 14:38 17:28
14 上小牧 9:19 11:23 14:40 17:30
15 下小牧 9:21 11:25 14:42 17:32
16 ウオエイ小中川店前 9:25 11:29 14:46 17:36
17 花園町 9:27 11:31 14:48 17:38
18 新生町 9:30 11:34 14:51 17:41

時刻表【コミュニティバス実証運行】

※★はフリー乗降区間です。

※「燕市老人福祉センターつばめ荘」は、月曜日停まりません。

■運行事業者 越佐観光バス㈱ ☎︎ 0256・98・5000 

■運行事業者 新潟交通観光バス㈱潟東営業所 ☎︎ 0256・86・3355 

料　金：100 円 / 回（小学生以下無料）
運行日：月〜金曜日（土日、祝日、年末年始は運休）

料　金：100 円 / 回（小学生以下無料）
運行日：月〜金曜日（土日、祝日、年末年始は運休）

有料広告を募集します令和６年４月〜
令和７年３月分

　「広報つばめ〈発行部数：30,900 部〉」と、24 時間 PR できる「燕市ホームページ〈平均ア
クセス数：月間約 40,000 件（令和 5 年中の平均値、トップページのみ）〉」に掲載する有料広
告を募集します。企業や団体だけではなく、個人のお店の皆さんも PR してみませんか？
◉申込・問合せ　広報秘書課 広報広聴係 ☎︎ 0256・77・8363

◯掲載位置
◯募集枠数
◯掲載料
◯規　格　
　　

トップページ最下段部分
１月あたり 10 枠
月額 10,000 円
・大きさ　縦 80 ピクセル、横 180 ピクセル
・形式　JPEG、PNG（ロールオーバーは不可）

募集期間　２月 5 日月〜 22 日木

●広報つばめ（毎月１日発行）

●燕市公式ホームページ

169.0mm

※申込書は、広報秘書課 広報広聴係（市役所
３階 1 番窓口）に用意してあるほか、市ホー
ムページからもダウンロードできます。

※簡単なデザインの広告であれ
ば、広報広聴係で作成できます。
お気軽にご相談ください。

■広報つばめ広告「合併枠」の原寸サイズ

82.0mm

■広報つばめ広告「１枠」の原寸サイズ

広報
つば
め「
大判
枠」
は、

この
ブル
ーの
枠と
同じ

大き
さで
すわ
ろう
。

４枠掲載ごとに
10％が割り引かれます

「広報つばめ」と「燕市ホームページ」の広告は、
同一年度内に計４枠掲載すると、掲載料の合計か
ら10％を割り引く特典があります。
※「大判枠」はすでに割引価格となっているため、
　10％割引の対象外となります。

お得な
情報！

掲載場所 募集枠数
（１号あたり） 掲載料 大きさ 刷色

大判枠 １枠  １枠　100,000 円 縦 170.0mm
横 169.0mm

２色
黒とシアン（青系の色）
※裏表紙は４色（カラー）
　も可

くらしの
鍵
キー

情報 16 枠  １枠 　15,000 円
合併枠　30,000 円

  １枠 　縦  45.5mm
　　　　横  82.0mm
合併枠　縦  45.5mm
　　　　横 169.0mm裏表紙 ２枠  １枠 　20,000 円

合併枠　40,000 円

45.5mm


